1

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от 25 ноября  2019 года № 165

Об отмене постановления
Администрации сельского поселения Дубовый Умет
муниципального района Волжский Самарской области
от  29  сентября 2017  года  № 122

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовый Умёт  муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Отменить постановление Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  от  29  сентября 2017  года   № 122 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения  Дубовый Умет и внесения изменений в них».
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умёт.
3. Настоящее Постановление вступает в силу  с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы сельского поселения Дубовый Умет
М. Г. Андрясян